
協和商工 GOOD FOOD FESTA 2024

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度当社は病院様・施設様向けに春の大商談会を開催致します。

昨今では調理の方、介護の方の「人手不足」が深刻な問題となっておりますが、

そのようなお困り事を解決できるような展示会、大商談会となりますので、

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

春の大商談会開催

◆GOOD FOOD FESTA 2024 春の大商談会

駐車場あり

会 場

長崎Bizホール（長崎卸センター組合会館）

長崎県長崎市田中町1201

病院様・施設様向け

テーマ

①人手不足対策、時短に繋がる商品のご提案

③献立作成、ご発注、時短調理のサポートのご提案

②いざという時に備える非常食の提案

開催日時：３月12日（火）10時～16時



以下はネット環境がない方用の手書きの申し込みフォームになります。

御社名

ふりがな
電話番号

御名前 来場予定時間

ふりがな
電話番号

御名前 来場予定時間

ふりがな
電話番号

御名前 来場予定時間

ふりがな
電話番号

御名前 来場予定時間

ふりがな
電話番号

御名前 来場予定時間

10～13時　　/　13～16時

10～13時　　/　13～16時

10～13時　　/　13～16時

10～13時　　/　13～16時

10～13時　　/　13～16時

協和商工(株)　春の大商談会　申込書

申込締切：2024年3月１1日(月)必着

お申込み先 協和商工株式会社 長崎支店

〒851-0134 長崎県長崎市田中町572番地

FAX：095-833-0007

ネットからの事前予約が必要になります

※当日はお申し込み完了後に発行されるQRコードでの入場になりますので、入場前に必ずご準備をお願い致します。

※QRコード1つにつき１名様までの入場の為、来場者様全員のご登録をお願い致します。

【 https://x.gd/kyowa1 】

スマートフォン

パソコン


